na Jarrige Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque festum die 

ipsorum natali: Ottonis Neururer die tricésima Maii; Iacobi Gapp die deci

ma tertia Augusti; et Catharinae Jarrige die quarta Iulii in locis et modis 

iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

Sancti. 

Spectabilis haec mulier claras dedit religiosae pietatis operumque bono

rum testificationes, quae, animarum studio incitata, multos homines iuvit 

iisque opem liberaliter tulit. Exoptamus igitur ut salutifera Domini dona et 

Evangelii beneficia illi affatim adipiscantur eiusdem exemplo suffulti et 

praesidio. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Novembris, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 
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II 

Venerabili Dei Servae Birgittae a Iesu Morello Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Et si exaltatus fuero a terra, omnia 

traham ad meipsum» (Io 12,32). Birgitta Morello, a Christo cruci affixo fla

granter a pueritia usque pellecta, totam suam vitam in mysterii pascha-
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lis amoris redemptionisque lumine exegit, inde inexstinguibile studium in 

Dei gloriam hominumque universalem salutem hauriendo. Eo quod ipsa re

ligiosas Ursulinas Mariae Immaculatae Placentiae condidit, id praeoptatum 

fuit iter in quo eam perduxit Spiritus, ad vitam puellis colendis consecran

dam, dum ipsa plane sibi conscia erat earum congruam institutionem, tam 

humanam quam christianam, magnopere familiae promovendae societatique 

ad Dei mentem profuturam. E familia eximiarum christianarum traditio

num in oppido nata quod est S. Michele di Pagana, dioecesis Clavarensis, 

die XVII mensis Iunii anno MDCX, Birgitta mox vehementer a Deo allici sese 

percepit Eique se totam devovendam. Id singulos eiusdem exsistentiae gra

dus informabit. Deo disponente, varia ipsa in sua terrestri aetate experta 

est: videlicet matrimonium cum xxin annum agebat, quod paulo post vi-

dualis status subsecutus est, quem ea in laicatu consecrata egit, usque 

dum, ut fundatrix, religiosam optatam vitam attingere potuit. Hae sunt fe

re stationes augescentis ascensus in christianas apostolicasque virtutes, dum 

Birgitta spiritus moderatoribus prudenter regentibus fideliter obtemperat.